高雄市立嘉興國中101學年度第二學期學習領域教學研究會議(第三次)
一、領域別：藝術與人文領域
二、時間： 102 年 6 月  4日  11時  10分

三、地點：本校教務處
四、主席：林婉婷                    紀錄：林婉婷
五、出席人員：林婉婷 李登貴 陳美里 林佳燕 陳靜芳
六、工作報告：
1.資訊教育：個人或班級網頁製作，請於暑假期間完成，並將完成網頁之數字

  碼給電腦老師登錄。
2.檢附學年度各領域課程節數表，請各老師討論貴領域彈性課程部分是否要調整，若有需求請於第三次課發會(預定6月初召開)提出討論，以確定102學年度領域課程節數總表。

3.檢附教師e-mail總表，有誤請修正。因應節能減碳，下學年開始，領域會議通知單及會議紀錄將會e-mail各位同仁，教學組會製作開會通知單通知各位教師。
七、討論事項：
1.請針對第二次段考各領域考題作難易度與成績分析，請討論。

決議：(1)難易度分析：無
      (2)學生成績分析：無
2.遴選102學年度，各領域的教科書，如說明，請討論。
說明：1.各領域教師填寫教科書評審表，評選各年級教科書，若二、三年級

       未改變，請註明「沿用舊版本」。
      2.依規定各領域選出教科書後，必須經過「教科書評審選購委員會」

       審查通過，出席人員為各領域領召。

決議：一年級 康軒  ， 二、三年級沿用舊版本。

3.排定102學年度各領域課程計畫撰寫人員，如說明，請討論。

說明：各領域若人力許可，領召原則上擔任課程進度總表及教學計劃表之審查人員，不列入課程計畫撰寫人員，請負責撰寫人員完成後e-mail給領召彙整，檢查無誤後再e-mail給教學組長，此工作必須於6/20(四)以前完成，請領召掌握時間，並自訂各領域撰寫人員之完工時間。
領域別：藝術與人文領域
	年級
	科目
	撰寫人員
	完成日期
	備註

	ㄧ
	美術
	林婉婷
	6/19

	表演

	音樂
	陳美里
	6/19

	二
	美術
	林佳燕
	6/19

	表演

	音樂
	陳美里
	6/19

	三
	美術
	陳靜芳
	6/19

	表演

	音樂
	陳美里
	6/19

八、臨時動議：
1.為了妥善管理和維護作品、公物之目的，美術教室除了美術教學或美術相關活動外，希望勿外借於其他用途。(因本學期在外借後屢次發生桌椅未還原、踐踏桌子、亂丟垃圾、電風扇未關…等情況。)
2.討論下學年三年級藝才班是否分組。
  原由：此班學生已超出每組15人之上限，造成課程中時間分配上不足夠針對每位學生的個別需求教學，以致學習成效和進度未能如期達成，期望下學年能因應教學成效之需求予以分組。
3經主任口述：校長指示刪除藝才班之「美術史」課程。討論後更改為技能導向的「設計」課程。
九、散會：12時 10分。
☆校長裁示：學校教育有限，無法挪出其他空間安排上課，請教務處與上課老師研凝對策，避免不良情況發生。

會議照片：
	[image: image1.jpg]

	[image: image2.jpg]b ;,,,U. .~. e o 0 o W -

2 A

PAGE
3